
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 01801-040788-9

Licitación Pública para contratar la ejecución del:  Contratación de servicios de consultoría para la elaboración del  proyecto
ejecutivo de las obras para la estabilización de barrancas, obras de defensa ante inundaciones y costanera - Localidad de Santa
Rosa de Calchines - Departamento Garay - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 4.940.221,89

Plazo de ejecución: 180 días (ciento ochenta) días corridos.

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

*Sellado de Ley: $ 216

*Garantía de la propuesta: 1% del presupuesto oficial.

*Certificado  de  Inscripción  en  el  Registro  de  Consultores  de  la  Dirección  Nacional  de  Vialidad  y  en  el  Registro  Oficial  de
Proveedores de la Provincia de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura:

*Día: 4 de Enero de 2018.

*Hora: 10:00 horas.

*Lugar: Ministerio de Infraestructura y Transporte, sito en calle Alte. Brown 4751, de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

Adquisición de las bases de la licitación

Todo interesado en concurrir a una licitación, podrá acceder gratuitamente al Legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso (www.santafe.gov.ar).

Los legajos de obra cargados en el portal web oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

Consultas: subplanificación_licitaciones@santafe.gov.ar

S/C 21106 Dic. 15 Dic. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 071/17.

Objeto: Contratar el servicio de alquiler de tribunas, vallados y distintas instalaciones para los festejos “Carnavales de la Ciudad”, a
realizarse los días 9, 10 y 11 de Febrero de 2018 en las inmediaciones del Centro Integral Comunitario (CIC), solicitado por la
Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria.

Presupuesto Oficial: Pesos Un millón seiscientos cuarenta y un mil ($1.641.000.-).-



Valor del Pliego: Pesos Tres mil doscientos ochenta y dos ($3.282,-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 5 de Enero de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 344070 Dic. 15 Dic. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 069/17

Objeto: Contratar el  servicio de barrido, recolección, traslado y disposición final  de los residuos resultantes del  mismo y la
contratación de servicios adicionales en distintas calles de la ciudad de San Lorenzo por el término de veinticuatro (24) meses
contados desde la fecha de iniciación del servicio conforme lo establezca el contrato, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos treinta y dos millones trescientos ochenta y cuatro mil ($ 32.384.000.-)

Valor del Pliego: Pesos sesenta mil setecientos sesenta y ocho ($ 60.768,00.-)

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos - Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo,
Bv. Urquiza Nº 517, en el horario de 7:00 a 12:00hs y hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 04 de Enero de 2018 a las diez (10:00) horas.

$ 450 344068 Dic. 15 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

PRORROGA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2017

La Municipalidad de Casilda informa PRÓRROGA de la Licitación Pública Nº 20/2017 Decreto Nº 182/17, para “Reparación integral
módulos escaleras y tanques complejo FO.NA.VI. 2° y 3° etapa, para el 19 de diciembre de 2017 a las 10:30 hs la entrega de sobres
se realizará en Moreno 1450 y 11:00 hs apertura de los mismo en Casado 2090.

Secretaría de Hacienda, 11 de diciembre de 2017.

$ 135 344061 Dic. 15 Dic. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PUBLICA N° 67/2017

Llámese a Licitación Pública N° 67/2017, para la Adquisición de medidores para agua corriente y cajas de plástico unificadas”,
según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.



Fecha de Apertura: 29 de Diciembre de 2017 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 846.000

$ 270 344064 Dic. 15 Dic. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACIÓN PUBLICA

DECRETO MUNICIPAL Nº 2705/17

Objeto: Obra mejoramiento acceso Escuela Nº 1117 Rafael Obligado - Ministerio G. y R. E. Pcia. Santa Fe - Resolución Nº 0811/17

Presupuesto Oficial: $ 1.186.699,24.- (Pesos un millón ciento ochenta y seis mil seiscientos noventa y nueve con 24/100)

Apertura Ofertas: 09/01/2018 - 9:00 hs. Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 1.186.- (Pesos mil ciento ochenta y seis).

Consulta: Receptoría municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs. a 11:30 hs. de lunes a viernes - Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882.

Recepción Sobres: Hasta 30 min antes de la hora fijada para la apertura en mesa gral. de entradas y salidas Edificio Municipal.
Gálvez Mosconi 1541.

$ 450 344032 Dic. 15 Dic. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 2704/17

RESOLUCION Nº 0812/17

Objeto: Obra mejoramiento acceso Jardín Nucleado Nº 310, Ministerio G.Y R.E. Pcia Santa Fe

Presupuesto Oficial: $ 1.471.500,- (Pesos un millón cuatrocientos setenta y un mil quinientos).

Apertura Ofertas: 09/01/2018 - 11:00 hs. Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 1.471.- (Pesos mil cuatrocientos setenta y uno).

Consulta: Receptoría municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: Hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs a 11:30 hs. de lunes a viernes - Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe - Tel. 0341 4929882.



Recepción Sobres: Hasta 30 min antes de la hora fijada para la apertura en mesa gral. de entradas y salidas Edificio Municipal -
Gálvez Mosconi 1541

$ 450 344035 Dic. 15 Dic. 29

__________________________________________


